РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Южский муниципальный район
Совет Южского городского поселения

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от _13.02.2013 г._ № 3

г. Южа

о принятии в муниципальную собственность Южского городского

поселения муниципального имущества

   Рассмотрев ходатайство конкурсного управляющего МУП «Южское

ММПО ЖКХ» Горбачёва В.И. о передаче в муниципальную собственность

социально значимых объектов расположенных на территории Южского

городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в целях более эффективного использования

муниципального имущества Южского городского поселения Южского

муниципального района, руководствуясь ст.7,26,43 Устава Южского

городского поселения, Совет Южского поселения Южского муниципального

района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,

передаваемого в собственность Южского городского поселения

(прилагается).

2. Принять в собственность Южского городского поселения имущество,

указанное в пункте 1 настоящего Решения.

3. Администрации Южского городского поселения после подписания

актов приема-передачи имущества, указанного в п.1 настоящего

решения, внести изменения в реестр муниципальной собственности

Южского городского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                   В.Е. Барсуков.

Утвержден решением

Совета Южского городского поселения

Южского муниципального района

от 13.02.2013 г. № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПЕРЕДАВАЕМОГО В

СОБСТВЕННОСТЬ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Балансовая

стоимость, руб.

Остаточная

стоимость, руб

Тротуар Южский район, г.

Южа, ул. Дачная

128141,32 0

Тротуар Южский район, г.

Южа, ул. Пушкина

379974,65 0

Тротуар Южский район, г.

Южа, ул. Калинина

1834344,51 0

Тротуар Южский район, г.

Южа, ул. Лермонтова

125102,71 0

Тротуар Южский район, г.

Южа, Школьный

проезд

55935,05 0

Тротуар Южский район, г.

Южа, ул.

Черняховского

279134,97 0

Тротуар Южский район, г.

Южа, ул. Советская

960954,85 0

Тротуар Южский район, г.

Южа, Советский

проезд

186202,52 0

Дорога Южский район, г.

Южа, Советский

проезд

172058,44 0

Дорога Южский район, г.

Южа, Глушицкий

проезд

1564560,14 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Советская

4615904,83 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Фрунзе

2362503,42 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Труда

1226003,38 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Арсеньевка

2534730,57 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул.

Черняховского

1297712,64 0

Дорога Южский район, г.

Южа, Школьный

проезд

364404,66 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Куйбышева

18099056,30 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Калинина

4072386,58 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Дачная

437926,94 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Пушкина

968820,16 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. 9-я

Парковая

490925,11 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Лермонтова

1020906,88 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Революции

685060,49 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул. Серова

5971375,37 0

Дорога Южский район, г.

Южа, ул.

Стандартные дома

623521,87 0

Водопроводная башня Южский район, д.

Реброво

91998,80 0

Водопроводная башня Южский район, д.

Нефедово

2089,15 0

Водопроводная башня Южский район, д.

Нефедово

3498,85 0

Водопроводная сеть Южский район, д.

Реброво

25180,80 0

Водопроводная сеть Южский район,

д.Нефедово

606042,11 0

Артскважина Южский район, д.

Нефедово

30543,75 0

Артскважина Южский район,

д.Нефедово

33162,50 0

Сооружение

(памятник Воинам,

погибшим в годы

Великой

Отечественной

Южский район, г.

Южа, ул.

Черняховского

564600,96 0

войны)

Зелёные насаждения Южский район, г.

Южа

16544757,20 0

Многолетние

насаждения

(лесопарк)

Южский район, г.

Южа, ул. Дачная

16124077,22

0

Многолетние

насаждения

(лесопарк)

Южский район, г.

Южа, ул. Сосновка

35801094,43 0

Трубы железно-

бетонные

Южский район, г.

Южа

979596,74 0

Дамба Южский район, г.

Южа, Красный

проезд

590555,72 0

Сооружение (мост) Южский район, г.

Южа, Красный

проезд

290646,05 0

Дамба Южский район, г.

Южа, ул. Советская

1228676,57 0

Сооружение (мост) Южский район, г.

Южа, Глушицкий

проезд

110939,14 0

Сооружение (мост) Южский район, г.

Южа, ул. Советская

295716,96 0

Фонтан  Южский район, г.

Южа, пл. Ленина

18960,45 0

Площадь им. Ленина Южский район, г.

Южа, пл. Ленина

415875,88 0

Мост через р.

Пионерка

Южский район, г.

Южа, район

городского кладбища

0 0

Мост через р.

Пионерка

Южский район, г.

Южа, ул. Куйбышева

0 0

Городское кладбище Южский район, г.

Южа

241121,10 0

Памятник Ленина Южский район, г.

Южа

133499,52 0

Площадь им. Ленина -

зелёные насаждения

Южский район, г.

Южа, пл. Ленина

1318277,84 0